

# SMLOUVA O DÍLO č. 29/00069558/2018

## uzavřená podle par.2586 a následujících zák.č. 89/2012 Sb.

### 1. Smluvní strany:

**Objednatel** Střední odborná škola a Střední odborné učiliště  
Horky nad Jizerou  
Horky nad Jizerou čp. 35  
294 73 Brodce

**Zastoupený:** ing. Vratislavem Moravou, ředitelem  
IČ 00069558  
DIČ CZ00069558  
B.S. 8439181/0100 KB Mladá Boleslav  
Tel. 326 312 234  
Email: souhorky@souhorky.cz

**1.2. Zhotovitel** ADAPTA Skála, s.r.o.  
Jiráskova 89  
295 01 Mnichovo Hradiště  
zapsáno v obchodním rejstříku, vedeného  
Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 162354

**Zastoupený:** Jaroslavem Skálou – jednatelem firmy  
IČ 290 43 824  
DIČ CZ29043824  
B.S. 43-6606450257/0100 Komerční banka Mn.Hradiště  
Tel,fax: 326771380  
Email: info@adaptamh.cz

### 2. Účel smlouvy:

Tato smlouva upravuje vzájemné právní vztahy mezi objednatelem a zhotovitelem, a to zejména jejich práva a povinnosti při zhotovování díla tak, jak je dále uvedeno v této smlouvě.

### 3. Předmět smlouvy

3.1. Předmětem smlouvy je rekonstrukce vstupu – zádveří školy (budova zámek)

### 4. Doba plnění:

Zhotovitel provede dílo v termínu od 10.7.2018 do 31.10.2018

### 5. Cena díla:

5.1. Objednatel se zavazuje zaplatit cenu díla, dle cenové nabídky, která je nedílnou součástí této smlouvy o dílo. Cena díla bez DPH 245 348,- Kč  
DPH 21 % 51 523,- Kč  
Cena celkem s DPH 296 871,- Kč

### 6. Účtování a placení faktur:

Faktura musí obsahovat:

číslo faktury  
název a adresu objednatele a zhotovitele  
IČ a DIČ objednatele a zhotovitele  
datum vystavení a datum splatnosti  
cenu bez DPH, DPH a cenu celkem

.Lhůta pro splatnost byla dohodnuta na 15 dnů po předání a dokončení díla.

## 7. Povinnosti zhotovitele:

Zhotovitel je povinen provádět dílo samostatně, odborně a v souladu se svými povinnostmi.

Zhotovitel odpovídá za škody jím způsobené při provádění díla nebo v souvislosti s prováděním, a to jak objednateli, tak i třetím osobám.

Zhotovitel je povinen při provádění stavebních prací dodržovat ustanovení příslušných předpisů o bezpečnosti práce a ochraně zdraví při práci, zejména Zákoníku práce a vyhlášky ČÚBP.

## 8. Spolupůsobení objednatele:

Objednatel se zavazuje včas dohodnutým způsobem převzít dílo a zaplatit sjednanou cenu.

Objednatel předá zhotoviteli pracoviště ve stavu způsobilém k provádění prací.

## 9. Záruky:

Zhotovitel poskytuje objednateli záruku na zhotovené dílo 24 měsíců ode dne předání celého díla.

## 10. Smluvní pokuty:

Objednatel uhradí zhotoviteli pokutu ve výši 0,05 % za každý den prodlení lhůty splatnosti příslušné platby.

10.2. Zhotovitel uhradí pokutu ve výši 100,- Kč za každý den nedodržení termínu.

## 11. Další ujednání:

11.1. V případě, že dojde za strany objednatele k podstatným změnám, které by měnily sjednané skutečnosti této smlouvy, vyhrazuje si zhotovitel právo na změnu smlouvy a to písemně dodatkem k této smlouvě.

11.2. Pokud v této smlouvě není uvedeno jinak, řídí se vzájemné vztahy účastníků občanským zákoníkem.

11.3. Tato smlouva je sepsána ve 2 stejnopisech, z nichž objednatel i zhotovitel obdrží po jednom vyhotovení.

V Horkách nad Jizerou 9.7.2018



**ADAPTA Skála, s.r.o.**  
Jiráskova 89  
295 01 Mnichovo Hradiště  
IČO: 29043824, DIČ: CZ29043824  
Tel./fax: 326 771 380



objednatel

**STŘEDNÍ ODBORNÁ ŠKOLA  
A STŘEDNÍ ODBORNÉ UČILIŠTĚ,**  
Prásky nad Jizerou 35, 294 73 Brodce nad Jizerou  
Tel.: 326 312 222, e-mail: souhorky@souhorky.cz



**ADAPTA Skála, s.r.o**

Jiráskova 89, 295 01 Mnichovo Hradiště

IČO: 290 43 824 DIČ: CZ29043824

Tel.: 602 169 439

WWW: [www.adaptamh.cz](http://www.adaptamh.cz); e-mail: [info@adaptamh.cz](mailto:info@adaptamh.cz)

---

# CENOVÁ NABÍDKA

na zakázku:

## Rekonstrukce vstupu – zádveří SOŠ a SOU Horky nad Jizerou

|               |              |
|---------------|--------------|
| Cena bez DPH: | 245 348,- Kč |
| DPH 21 %      | 51 523,- Kč  |

|                               |                            |
|-------------------------------|----------------------------|
| <b><u>Cena včetně DPH</u></b> | <b><u>296 871,- Kč</u></b> |
|-------------------------------|----------------------------|


V Mnichově Hradišti 19.června 2018

## Položkový rozpočet

|  |   |                                |
|--|---|--------------------------------|
| Rozpočet: <b>Zádvěří - zámek Horky nad Jizerou</b> |   | Základní rozpočet              |
| Objekt:  | Název objektu:  | JKSO:                          |
| Stavba:  | Název stavby:<br><b>Zádvěří - zámek Horky nad Jizerou</b> | SKP:                           |
| Projektant:  | MJ:   | Počet měrných jednotek: 0,0000 |
| Objednatel:  | Náklady na MJ:  | 245 348,00                     |
| Počet listů: 6                                     | Zakázkové číslo:  |                                |
| Zpracovatel projektu:                              | Zhotovitel:   |                                |

## Rozpočtové náklady

| Základní rozpočtové náklady |                  | Ostatní rozpočtové náklady |                            |
|-----------------------------|------------------|----------------------------|----------------------------|
| Z<br>R<br>N                 | HSV celkem       | 74 505,00                  |                            |
|                             | PSV celkem       | 170 844,00                 |                            |
|                             | M práce celkem   | 0,00                       |                            |
|                             | M dodávky celkem | 0,00                       |                            |
| ZRN celkem                  |                  | 245 348,00                 |                            |
| HZZ                         |                  | 0,00                       | Ostatní náklady neuvedené: |
| ZRN + ostatní náklady + HZZ |                  | 245 348,00                 | Ostatní náklady celkem:    |

|   |             |                      |                 |
|---|-------------|----------------------|-----------------|
| Vypracoval:   |             | Za zhotovitele:      | Za objednatele: |
| Jméno:  |             | Jméno:               | Jméno:          |
| Datum: 7.6.2018   |             | Datum:               | Datum:          |
| Podpis:<br><b>ADAPTA Skála, s.r.o.</b>  |             | Podpis:              | Podpis:         |
|  |             |                      |                 |
| Základ pro DPH  | 0,0 % činí: | 245 348,00 Kč        |                 |
| DPH   | 0,0 % činí: | 0,00 Kč              |                 |
| <b>Cena za objekt celkem:</b>   |             | <b>245 348,00 Kč</b> |                 |

### Rekapitulace stavebních dělů

| Stavební díl                      | HSV              | PSV               | Dodávka     | Montáž      | HZS         | Hmotnost    |
|-----------------------------------|------------------|-------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| 1 Zemní práce                     | 5 886,00         | 0,00              | 0,00        | 0,00        | 0,00        | 0,0         |
| 2 Základy,zvláštní zakládání      | 8 495,00         | 0,00              | 0,00        | 0,00        | 0,00        | 12,2        |
| 3 Svislé a kompletní konstrukce   | 9 059,00         | 0,00              | 0,00        | 0,00        | 0,00        | 3,3         |
| 4 Vodorovné konstrukce            | 5 970,00         | 0,00              | 0,00        | 0,00        | 0,00        | 0,1         |
| 61 Upravy povrchů vnitřní         | 5 505,00         | 0,00              | 0,00        | 0,00        | 0,00        | 0,3         |
| 62 Upravy povrchů vnější          | 20 855,00        | 0,00              | 0,00        | 0,00        | 0,00        | 0,3         |
| 63 Podlahy a podlahové konstrukce | 2 708,00         | 0,00              | 0,00        | 0,00        | 0,00        | 0,8         |
| 96 Bourání konstrukcí             | 16 027,00        | 0,00              | 0,00        | 0,00        | 0,00        | 0,0         |
| 711 Izolace proti vodě            | 0,00             | 1 245,00          | 0,00        | 0,00        | 0,00        | 0,0         |
| 712 Živičné krytiny               | 0,00             | 12 579,00         | 0,00        | 0,00        | 0,00        | 0,1         |
| 762 Konstrukce tesařské           | 0,00             | 22 369,00         | 0,00        | 0,00        | 0,00        | 0,1         |
| 766 Konstrukce truhlářské         | 0,00             | 127 147,00        | 0,00        | 0,00        | 0,00        | 0,0         |
| 771 Podlahy z dlaždic a obklady   | 0,00             | 7 504,00          | 0,00        | 0,00        | 0,00        | 0,0         |
| <b>Kč</b>                         | <b>74 505,00</b> | <b>170 844,00</b> | <b>0,00</b> | <b>0,00</b> | <b>0,00</b> | <b>17,2</b> |

|         |                                   |                       |           |
|---------|-----------------------------------|-----------------------|-----------|
| Stavba: | Zádveří - zámek Horky nad Jizerou | Základní rozpočet     | List č. 3 |
| Objekt: |                                   | Datum tisku: 7.6.2018 |           |

| Poř. č.   | Položka         | Popis   | MJ | Množství | Cena/MJ Kč | Cena v Kč       | Jedn. hm. | Celk. hm.       |
|-----------|-----------------|---|----|----------|------------|-----------------|-----------|-----------------|
| <b>1</b>  |                 | <b>Zemní práce</b>  |    |          |            |                 |           |                 |
| 1         | 139 60-1103.R00 | Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 4<br>m3                               |    | 2,0000   | 2 093,00   | 4 186,00        | 0,00000   | 0,00000         |
| 2         | RVL             | Naložení, odvoz ,skládka<br>m3  |    | 2,0000   | 850,00     | 1 700,00        | 0,00000   | 0,00000         |
|           | <b>1</b>        | <b>Zemní práce</b>  |    |          |            | <b>5 886,00</b> |           | <b>0,00000</b>  |
| <b>2</b>  |                 | <b>Základy,zvláštní zakládání</b>   |    |          |            |                 |           |                 |
| 3         | 274 31-3611.R00 | Beton základových pasů prostý C 16/20 (B 20)<br>m3                                |    | 1,5000   | 2 785,00   | 4 177,50        | 2,41693   | 3,62540         |
| 4         | 311 11-2120.RT2 | Stěna z tvámic ztraceného bednění, tl. 20 cm<br>m2                                |    | 1,5000   | 884,00     | 1 326,00        | 0,50065   | 0,75098         |
| 5         | 273 31-3611.R00 | Beton základových desek prostý C 16/20 (B 20)<br>m3                               |    | 0,6000   | 3 785,00   | 2 271,00        | 2,41693   | 1,45016         |
| 6         | 273 36-1921.RT4 | Výztuž základových desek ze svařovaných sítí<br>m2                                |    | 6,0000   | 120,00     | 720,00          | 1,05702   | 6,34212         |
|           | <b>2</b>        | <b>Základy,zvláštní zakládání</b>   |    |          |            | <b>8 494,50</b> |           | <b>12,16865</b> |
| <b>3</b>  |                 | <b>Svislé a kompletní konstrukce</b>  |    |          |            |                 |           |                 |
| 7         | 331 23-1116.R00 | Zdivo piliřů cihelné<br>m3  |    | 1,4820   | 4 975,00   | 7 372,95        | 1,94560   | 2,88338         |
| 8         | 331 35-1101.RT1 | Bednění sloupů čtyřúhelníkového průřezu - zřízení<br>bednicí materiál prkna<br>m2 |    | 1,5000   | 460,00     | 690,00          | 0,04499   | 0,06749         |
| 9         | 330 31-1810.R00 | Beton sloupů a piliřů prostý C 20/25 (B 25)<br>m3                                 |    | 0,1000   | 3 670,00   | 367,00          | 2,46828   | 0,24683         |
| 10        | 345 24-4222.R00 | Zidky parapetní z cihel tl. 140 mm<br>m2  |    | 0,5000   | 1 258,00   | 629,00          | 0,26920   | 0,13460         |
|           | <b>3</b>        | <b>Svislé a kompletní konstrukce</b>  |    |          |            | <b>9 058,95</b> |           | <b>3,33229</b>  |
| <b>4</b>  |                 | <b>Vodorovné konstrukce</b>   |    |          |            |                 |           |                 |
| 11        | 416 02-1128.R00 | Podhledy SDK, kovová.kce CD. 1x deska RFI 15 mm<br>m2                             |    | 6,0000   | 995,00     | 5 970,00        | 0,01839   | 0,11034         |
|           | <b>4</b>        | <b>Vodorovné konstrukce</b>   |    |          |            | <b>5 970,00</b> |           | <b>0,11034</b>  |
| <b>61</b> |                 | <b>Upravy povrchů vnitřní</b>   |    |          |            |                 |           |                 |
| 12        | 613 42-0116.RAA | Omitka sloupů rovných vnitřní vápenocemen. štuková<br>m2                          |    | 5,0000   | 618,00     | 3 090,00        | 0,06159   | 0,30795         |
| 13        | 783 81-4110.R00 | Nátěr omítka stropů vnitř. dvojnásobný<br>m2                                      |    | 10,5000  | 230,00     | 2 415,00        | 0,00062   | 0,00651         |
|           | <b>61</b>       | <b>Upravy povrchů vnitřní</b>   |    |          |            | <b>5 505,00</b> |           | <b>0,31446</b>  |
| <b>62</b> |                 | <b>Upravy povrchů vnější</b>  |    |          |            |                 |           |                 |

|         |                                   |                       |           |
|---------|-----------------------------------|-----------------------|-----------|
| Stavba: | Zádvěří - zámek Horky nad Jizerou | Základní rozpočet     | List č. 4 |
| Objekt: |                                   | Datum tisku: 7.6.2018 |           |

| Poř. č. | Položka         | Popis  | MJ | Množství | Cena/MJ Kč | Cena v Kč        | Jedn. hm.  | Celk. hm.                           |
|---------|-----------------|--|----|----------|------------|------------------|------------|-------------------------------------|
|         |                 |  |    |          |            |                  |            |                                     |
| 14      | 622 48-5211.RA0 | Omitka s výztužnou stěrkou, na pórobeton, slož. 2-3<br>m2              |    | 8,6000   | 852,50     | 7 331,50         | 0,01303    | 0,11206                             |
| 15      | 622 31-9513.R00 | Izolace stěn Weber XPS tl. 30-80 mm, bez PÚ<br>m2                      |    | 4,5000   | 889,00     | 4 000,50         | 0,00878    | 0,03951                             |
| 16      | 622 47-1116.R00 | Úprava stěn aktivovaným štukem s přísadou<br>m2                        |    | 13,1000  | 227,50     | 2 980,25         | 0,00598    | 0,07834                             |
| 17      | 622 47-1316.R00 | Nátěr stěn barvou disperzní složitost 3, 4<br>m2                       |    | 13,1000  | 259,00     | 3 392,90         | 0,00108    | 0,01415                             |
| 18      | 622 47-3186.R00 | Příplatek za rohovník vnějš.omitek<br>m                                |    | 36,0000  | 87,50      | 3 150,00         | 0,00045    | 0,01620                             |
|         | <b>62</b>       | <b>Upravy povrchů vnější</b>   |    |          |            | <b>20 855,15</b> |            | <b>0,26025</b>                      |
|         | <b>63</b>       | <b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>                                  |    |          |            |                  |            |                                     |
| 19      | 631 41-6211.R00 | Mazanina betonová PROFI, tloušťka 5 - 8 cm<br>m3                       |    | 0,4000   | 6 770,00   | 2 708,00         | 1,91900    | 0,76760                             |
|         | <b>63</b>       | <b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>                                  |    |          |            | <b>2 708,00</b>  |            | <b>0,76760</b>                      |
|         | <b>96</b>       | <b>Bourání konstrukcí</b>  |    |          |            |                  |            |                                     |
| 20      | 965 04-2221.R00 | Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, pl. 1 m2<br>m3               |    | 1,2000   | 2 305,00   | 2 766,00         | (-2,20000) | (-2,64000)                          |
| 21      | 981 01-1112.R00 | Demolice budov rozebráním, dřevěné ostatní<br>m3                       |    | 18,0000  | 414,50     | 7 461,00         | (-0,22200) | (-3,99600)                          |
| 22      | RVL             | Bourání stávajícího zádvěří-nakládání<br>hzs                           |    | 10,0000  | 280,00     | 2 800,00         | 0,00000    | 0,00000                             |
| 23      | RVL             | Odvoz a uložení na skládku<br>kpl                                      |    | 1,0000   | 3 000,00   | 3 000,00         | 0,00000    | 0,00000                             |
|         | <b>96</b>       | <b>Bourání konstrukcí</b>  |    |          |            | <b>16 027,00</b> |            | <b>(-6,63600)</b><br><b>0,00972</b> |
|         | <b>711</b>      | <b>Izolace proti vodě</b>  |    |          |            |                  |            |                                     |
| 24      | 711 14-0014.RAA | Izolace proti vodě vodorovná přitavená, 1x<br>1x ALP, 1x Sklobit<br>m2 |    | 6,0000   | 207,50     | 1 245,00         | 0,00579    | 0,03474                             |
|         | <b>711</b>      | <b>Izolace proti vodě</b>  |    |          |            | <b>1 245,00</b>  |            | <b>0,03474</b>                      |
|         | <b>712</b>      | <b>Živičné krytiny</b>   |    |          |            |                  |            |                                     |
| 25      | 712 31-0001.RAA | Povlaková krytina střech plochých<br>přibitím V13<br>m2                |    | 8,0000   | 63,10      | 504,80           | 0,00115    | 0,00920                             |
| 26      | 712 34-0012.RAB | Povlaková krytina, přitavením, 2x<br>2x NAIP Sklobit G<br>m2           |    | 8,0000   | 401,00     | 3 208,00         | 0,01125    | 0,09000                             |
| 27      | RVL             | Zřízení spádu OSB, latě<br>m2  |    | 5,8000   | 380,00     | 2 204,00         | 0,00000    | 0,00000                             |
| 28      | 764 43-0310.RAD | Oplechování atik z Al plechu<br>rš 400 mm<br>m                         |    | 8,4000   | 300,50     | 2 524,20         | 0,00273    | 0,02293                             |

|         |                                   |                       |           |
|---------|-----------------------------------|-----------------------|-----------|
| Stavba: | Zádveří - zámek Horky nad Jizerou | Základní rozpočet     | List č. 5 |
| Objekt: |                                   | Datum tisku: 7.6.2018 |           |

| Poř. č.                                | Položka         | Popis   | MJ | Množství | Cena/MJ Kč | Cena v Kč         | Jedn. hm. | Celk. hm.      |
|--|-----------------|---|----|----------|------------|-------------------|-----------|----------------|
|  |                 |   |    |          |            |                   |           |                |
| 29                                     | 764 33-3300.RAA | Lemování zdi z Al plechu<br>m                             |    | 9,7000   | 230,50     | 2 235,85          | 0,00212   | 0,02056        |
| 30                                     | 764 45-4010.RAA | Odpadní trouby z Pz plechu kruhové<br>průměru 75 mm<br>m  |    | 3,0000   | 217,50     | 652,50            | 0,00207   | 0,00621        |
| 31                                     | RVL             | D+M atyp. kotlík DN 75<br>ks                              |    | 1,0000   | 1 250,00   | 1 250,00          | 0,00000   | 0,00000        |
|  | <b>712</b>      | <b>Živičné krytiny</b>                                    |    |          |            | <b>12 579,35</b>  |           | <b>0,14891</b> |
| <b>762 Konstrukce tesařské</b>         |                 |   |    |          |            |                   |           |                |
| 32                                     | 762 39-5000.R00 | Spojovací a ochranné prostředky pro střechy<br>m3         |    | 0,3880   | 989,00     | 383,73            | 0,02357   | 0,00915        |
| 33                                     | 762 31-1103.R00 | Montáž kotevních želez, příložek, patek, táhel<br>kus     |    | 4,0000   | 123,00     | 492,00            | 0,00332   | 0,01328        |
| 34                                     | 762 31-3112.R00 | Montáž svorníků, šroubů délky 300 mm<br>kus               |    | 12,0000  | 81,40      | 976,80            | 0,00000   | 0,00000        |
| 35                                     | 762 33-2120.R00 | Montáž vázaných krovů pravidelných do 224 cm2<br>m        |    | 14,0000  | 166,50     | 2 331,00          | 0,00099   | 0,01386        |
| 36                                     | 762 33-2110.R00 | Montáž vázaných krovů pravidelných do 120 cm2<br>m        |    | 19,0000  | 130,00     | 2 470,00          | 0,00099   | 0,01881        |
| 37                                     | MAT             | KVH hranol 120X160 dl.5m<br>m                             |    | 15,0000  | 288,00     | 4 320,00          | 0,00000   | 0,00000        |
| 38                                     | MAT             | KVH hranol 60x100 dl.4m<br>m                              |    | 20,0000  | 105,00     | 2 100,00          | 0,00000   | 0,00000        |
| 39                                     | 762 34-1220.R00 | M. bedn.střech rov. z velkopl.desek na bázi dřeva<br>m2   |    | 18,5000  | 180,50     | 3 339,25          | 0,00000   | 0,00000        |
| 40                                     | MAT             | OSB 25mm<br>m2  |    | 6,2500   | 305,00     | 1 906,25          | 0,00000   | 0,00000        |
| 41                                     | MAT             | OSB 15 mm<br>m2   |    | 12,5000  | 180,00     | 2 250,00          | 0,00000   | 0,00000        |
| 42                                     | RVL             | M+D tepel. izolace tl. 160mm<br>m2                        |    | 4,5000   | 400,00     | 1 800,00          | 0,00000   | 0,00000        |
|  | <b>762</b>      | <b>Konstrukce tesařské</b>                                |    |          |            | <b>22 369,03</b>  |           | <b>0,05510</b> |
| <b>766 Konstrukce truhlářské</b>       |                 |   |    |          |            |                   |           |                |
| 43                                     | 766 64-2044.R00 | Vstupní dveře do konstr.2kříd.do 1,8 m, s nadsvět.<br>kus |    | 1,0000   | 3 306,00   | 3 306,00          | 0,00703   | 0,00703        |
| 44                                     | 766 12-3510.R00 | Stěny komplet. celozasklené, H do 2,75 m<br>m2            |    | 9,0000   | 346,50     | 3 118,50          | 0,00020   | 0,00180        |
| 45                                     | MAT             | Vstupní dveře atyp. s nadsv.230x300<br>kpl                |    | 1,0000   | 65 722,00  | 65 722,00         | 0,00000   | 0,00000        |
| 46                                     | MAT             | Prosklená atyp. stěna 155x290<br>kpl                      |    | 2,0000   | 27 500,00  | 55 000,00         | 0,00000   | 0,00000        |
|  | <b>766</b>      | <b>Konstrukce truhlářské</b>                              |    |          |            | <b>127 146,50</b> |           | <b>0,00883</b> |
| <b>771 Podlahy z dlaždic a obklady</b> |                 |   |    |          |            |                   |           |                |
| 47                                     | 771 57-0014.RAI | Dlažba z dlaždic ker. 30 x 30 cm                          |    |          |            |                   |           |                |



|         |                                   |                       |           |
|---------|-----------------------------------|-----------------------|-----------|
| Stavba: | Zádveři - zámek Horky nad Jizerou | Základní rozpočet     | List č. 6 |
| Objekt: |                                   | Datum tisku: 7.6.2018 |           |

| Poř. č. | Položka    | Popis                              |          | Cena/MJ Kč | Cena v Kč       | Jedn. hm. | Celk. hm.      |
|---------|------------|------------------------------------|----------|------------|-----------------|-----------|----------------|
|         |            | MJ                                 | Množství |            |                 |           |                |
|         |            | do tmele                           |          |            |                 |           |                |
|         |            | m2                                 | 6,0000   | 609,00     | 3 654,00        | 0,00264   | 0,01584        |
| 48      | MAT        | Dlažba protiskl. Taurus            |          |            |                 |           |                |
|         |            | m2                                 | 7,0000   | 550,00     | 3 850,00        | 0,00000   | 0,00000        |
|         | <b>771</b> | <b>Podlahy z dlaždic a obklady</b> |          |            | <b>7 504,00</b> |           | <b>0,01584</b> |